



UF: MG  
Município: LAGAMAR  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 1

COTAÇÕES DE PREÇOS  
VALORES MÍNIMO, MÁXIMO E MÉDIO

Número da Cotação:000025 - 2019

Elaborada por: CRISTIANO

Data de Início: 19/06/2019

Tipo de Apuração:Menor Preço - Global

Data da Apuração: 19/06/2019

Objeto: 0000000782 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECAPEAMENTO DE VIAS PÚBLICAS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE LAGAMAR

Item	Código	Descrição do Produto	Propostas	Valor Médio		Valor Médio	
				Unitário	Quantidade	Total	
0001	013189	PLACA DE OBRA EM CHAPA DE AÇO	Consumo	1	398.1000	4.5000	1.791.4500
0002	013190	PINTURA DE LIGAÇÃO COM EMULSÃO	Consumo	1	2.0000	9.316.0700	18.632.1400
0003	013191	CARGA, MANOBRAS E DESCARGA DE	Consumo	1	7.2900	279.4800	2.037.4092
0004	013192	TRANSPORTE COM CAMINHÃO	Consumo	1	1.2700	23.197.0100	29.460.2027
0005	013193	CONSTRUÇÃO DE PAVIMENTO COM	Consumo	1	1.321.9400	279.4800	369.455.7912
0006	013194	EXECUÇÃO DE SARJETA DE	Consumo	1	33.6800	1.397.9400	47.082.6192
0007	013195	SINALIZAÇÃO HORIZONTAL COM TINTA	Consumo	1	35.9800	154.6200	5.563.2276
0008	013196	PLACA DUPLA, DENOMINATIVA DE	Consumo	1	409.0400	11.0000	4.499.4400
0009	013197	PLACA DE SINALIZAÇÃO VIÁRIA	Consumo	1	720.8300	1.0000	720.8300
0010	013198	RAMPA DE CONCRETO PARA	Consumo	1	59.8700	13.5000	808.2450
			Total Geral		2.990.0000		

Total Geral do Valor Médio: 480.051.3549

Observações: